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Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 05752736      
Целосно име: Здружение Институт за развој на заедницата Тетово 
Вид на работа: 540 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2017 

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

201 - - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

765.078,00   855.679,00

202 - - Потрошени материјали 361.130,00   292.528,00

203 - - Потрошена енергија 102.297,00   104.826,00

204 - - Други услуги 41.442,00   159.846,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 87.776,00   70.895,00

206 - - Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација   143.694,00

209 - - Наемнини 150.334,00   73.850,00

210 - - Други материјални расходи 22.099,00   10.040,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 3.821.060,00   7.175.583,00

212 - - Провизија за платен промет 21.449,00   33.752,00

214 - - Премии за осигурување 4.022,00   

215 - - Дневници за службено патување 414.649,00   776.690,00

216 - - Надоместоци на трошоците на работниците и
граѓаните

173.323,00   777.497,00

217 - - Негативни курсни разлики 1.083,00   11.364,00

218 - - Членарини 18.907,00   11.701,00

219 - - Други расходи 3.187.627,00   4.291.673,00

221 - - Пренесени средства   1.272.906,00

222 - - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225)

650.650,00   

224 - - Средства за опрема 650.650,00   
226 1.935.648,00 183.329,00
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Биланс на состојба

- - ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ
(227+228+229)

  

227 - - Помошти, донации и други давања на
субјекти

1.935.648,00   183.329,00

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232) 452.560,00   621.959,00

231 - - а) Вкалкулирани плати 312.123,00   426.221,00

232 - - б) Вкалкулирани надомести 140.437,00   195.738,00

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234)

7.624.996,00   8.836.550,00

236 - - Остварен вишок на приходи-добивка пред
оданочување(250 минус 235) ако 250>235

3.307.731,00   4.259.370,00

237 - - Даноци, придонеси и други давачки од
добивката   3.624,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-237) 3.307.731,00   4.255.746,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е
поголeмо од 236=252

10.932.727,00   13.095.920,00

243 - - Приходи од камати и позитивни курсни
разлики

341,00   354,00

244 - - Приходи од членарини, подароци, донации и
приходи од други извори

9.757.733,00   9.599.898,00

245 - - Приходи од кирии и закупнини 117.940,00   49.955,00

246 - - Сопствени приходи 240.046,00   94.272,00

247 - - Други приходи 20.533,00   43.680,00

248 - - Пренесен дел од вишокот на приходите од
претходната година

796.134,00   3.307.731,00

249 - - Вонредни приходи   30,00

250 - - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249

10.932.727,00   13.095.920,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 10.932.727,00   13.095.920,00

438 - - Број на работници 3,00   3,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

1 - - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009)

2.889.544,00 3.083.694,00 282.789,00 2.800.905,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до 007) 2.889.544,00 3.083.694,00 282.789,00 2.800.905,00

4 - - Земјишта и шуми 1.968.000,00 1.995.440,00 1.995.440,00

6 - - Опрема 604.408,00 627.282,00 87.861,00 539.421,00
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Државна евиденција

7 - - Други материјални средства 317.136,00 460.972,00 194.928,00 266.044,00

10
- - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ
СMETKИ (011+018+019+020+021+022+023+024)

3.320.062,00 4.908.796,00 4.908.796,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 3.307.731,00 4.259.370,00 4.259.370,00

12 - - Жиро сметка 3.225.419,00 1.959.693,00 1.959.693,00

13 - - Благајна 493,00 493,00

14 - - Девизна сметка 82.312,00 2.299.184,00 2.299.184,00

20 - - ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ
И КАУЦИИ

1.673,00 1.673,00

24 - - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА
(025+026+027)

12.331,00 647.753,00 647.753,00

27 - - Други активни временски ограничувања 12.331,00 647.753,00 647.753,00

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041)

6.209.606,00 7.992.490,00 282.789,00 7.709.701,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА 2.889.544,00   2.762.245,00

45 - - Деловен фонд 2.889.544,00   2.762.245,00

46 - - РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА   38.660,00

51 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI (052 ДО 061)

12.331,00   651.377,00

53 - - б) Добавувачи   607.930,00

54 - - в) Обврски спрема државата за даноци и
придонеси и други обврски

12.331,00   43.447,00

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА
(063 дo 065)

3.307.731,00   4.257.419,00

64 - - Дел од вишокот на приходите пренесен во
наредната година

3.307.731,00   4.255.746,00

65 - - Други пасивни временски разграничувања   1.673,00

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068)

6.209.606,00   7.709.701,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

637 - - Земјишта 1.968.000,00   1.968.000,00

638 - - Ревалоризација на земјишта   27.440,00

639 - - Сегашна вредност на земјишта(< или = АОП
004 од БС)

1.968.000,00   1.995.440,00

643 - - Набавна вредност на превозни средства 61.500,00   
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Распоредување на резултатот

645 - - Исправка на вредност на превозни средства 33.225,00   

646 - - Сегашна вредност на превозни средства (<
или = АОП 007 од БС)

28.275,00   

651 - - Набавна вредност на компјутерска опрема ) 522.558,00   522.558,00

652 - - Ревалоризација на компјутерска опрема   6.392,00

653 - - Исправка на вредност на компјутерска
опрема

3.336,00   66.043,00

654 - - Сегашна вредност на компјутерска опрема(<
или = АОП 006 од БС)

519.222,00   462.907,00

675 - - Издатоци за авторски хонорари (< или = на
АОП 219 од БПР)

822.594,00   187.004,00

676 - - Издатоци за повремени и привремени
работи (< или = на АОП 219 од БПР)

2.160.377,00   3.468.936,00

677
- - Помошти, донации и други давања на
субјектите во добра и услуги(< или = на АОП
227 од БПР)

1.935.648,00   183.329,00

680 - - Плати(< или = на АОП 231 од БПР) 312.123,00   426.221,00

681 - - Придонеси на плати(< или = на АОП 231 од
БПР)

128.582,00   14.945,00

682 - - Даноци на плати(< или = на АОП 231 од
БПР)

11.855,00   180.793,00

686 - - Приходи од камати(< или = на АОП 243 од
БПР)

341,00   216,00

687 - - Приходи од позитивни курсни разлики (<
или = на АОП 243 од БПР)   138,00

691 - - Приходи од донации(< или = на АОП 244 од
БПР)

9.757.733,00   9.599.898,00

695 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот

3,00   3,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК -ДОБИВКА 3.307.731,00   4.255.746,00

353 - - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

3.307.731,00   4.255.746,00

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната година   4.255.746,00

359 - - Нераспределен дел од вишокот на
приходите-добивката

3.307.731,00   
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Структура на приходи по дејности

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

2564 - 85.59 - Друго образование, неспомнато на
друго место    13.095.920,00

Потпишано од:

Elena Georgievska-Koceska 
elena.geor@yahoo.com 

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services, OU=Class 2
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Symantec

Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK 
KibsTrust Qualified Certificate Services

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.

ПОДГОТВИ ЗА ПЛАЌАЊЕ ПЕЧАТИ ОТКАЖИ

Сите права се задржани © 2013 Централен Регистар на Република Македонија

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkSend','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkPrint','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkClose','')

